平成 26 年４月 18 日

各  位

               会 社 名 株式会社 永 谷 園

               代 表 者 名 代 表 取 締役 社 長  永谷 泰次郎

                     （コード番号 2899 東証第１部）

               問 合 せ 先 取締役執行役員総務本部長 鈴木 章平

                     （ＴＥＬ 03-3432-2511）

役員の退任及び異動（内定）に関するお知らせ

 当社では、本日開催の取締役会にて、下記のとおり役員の退任及び異動（内定）につい

て決定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、役員の異動につきましては、正式には平成 26 年６月下旬開催予定の第 61 回定時

株主総会並びにその終了後の取締役会及び監査役会の決議により決定いたします。

記

○役員の異動（平成 26 年６月下旬）

（１）新任監査役候補

（２）退任取締役

（３）退任監査役

※辞任による退任。なお退任後、当社顧問（非常勤）に就任。

（４）昇任予定取締役

以 上

氏 名 新

永 谷 竜 一 常勤監査役

氏 名 現

永 谷 竜 一

取締役

執行役員

グループ経営分析室長

氏 名 現

岩 本 政 義 常勤監査役

氏 名 新 現

五十嵐  仁

常務取締役

常務執行役員

経営企画部長兼海外事業部長

取締役

常務執行役員

経営企画部長兼海外事業部長